БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ          МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХА?ИМИӘТЕ ДЕДОВО АУЫЛ

СОВЕТЫАУЫЛ БИЛ»М»№Е ХА?ИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

7АРАР

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2020 й. сентябрь 16

     № 21                              16 сентября 2020 г.

В целях поддержки субъектов малого или среднего  предпринимательства предоставить перечень  муниципального имущества  сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2020 год:

1. Кадастровый номер  02:49:061201:509, нежилое помещение, площадь 501,8 кв.м.,

адрес объекта: Республика Башкортостан, Федоровский район, с.Дедово, ул.Школьная, д.9;

2. Кадастровый номер  02:49:060303:86, нежилое здание (Дом животноводов), площадь 104,0 кв.м.,

адрес объекта: Республика Башкортостан, Федоровский район, примерно в 30-ти метрах по направлению на восток от ориентира с.Дедово;

3. Кадастровый номер  02:49:061201:508, нежилое помещение, площадь 649,7 кв.м.,

адрес объекта: Республика Башкортостан, Федоровский район, с.Дедово, ул.Школьная, д.9;

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                               Фадеев Ю.А.